

## Miten tilaan Kunnariketun pesisliikkarin materiaalit seuran käyttöön?

### Ladattavat sähköiset materiaalit

Useimmat Kunnariketun materiaalit (logot, piirroskuvat, tuntisuunnitelmat, järjestäjän opas, markkinointivideo) ovat nettisivulla ihan ladattavina tiedostoina osoitteessa [www.pesis.fi/pesisliikkari](http://www.pesis.fi/pesisliikkari)

### Tilattavat painomateriaalit

Tilattavia painomateriaaleja ovat tehtäväkortit (80 kortin korttipakka), kotitehtävävihot osallistujille, tarrat kotitehtävävihkoon sekä tarrat päiväkotij- ja eskarivierailuja varten.

Seura tilaa painomateriaalit itselleen [lomakkeen kautta](#).

Lomakkeessa kysytään yhteyshenkilön tiedot, postitusosoite, tilattavat materiaalit ja niiden määrät sekä hieman suunnitelmasta miten seura aikoo toteuttaa pesisliikkaria sekä päiväkotivierailuja.

Materiaalit ovat PPL:n jäsenseuroille maksuttomia. Huhtikuussa on tilattavissa tehtäväkortit sekä tarrat päiväkotij- ja esikoulukäynneille. Toukokuusta alkaen edellisten lisäksi kotitehtävävihot ja tarrat vihkoihin. Syksyllä on tulossa uusi tilauskausi pesisliikkarin talvikautta varten.

Materiaalit tilataan osallistujamäärien mukaan. Tilauksen yhteydessä seura voi tilata tarroja sekä kotitehtävävihkoja 5-10 kpl ylimääräisenä.

Kevään tilausten aikataulua:

<i>milloin tilataan</i>	<i>mitä tilataan</i>	<i>tilaus sisällä viimeistään</i>	<i>postitus seuroille lähtee</i>
<i>1.erä huhtikuun aikana</i>	tilataan tehtäväkortit ja tarrat päiväkotij ja eskarivierailuille *	pe 12.4.	ma 15.4.
		pe 19.4.	ma 22.4.
		pe 26.4.	ma 29.4.
<i>2.erä kesän toimintaan</i>	Tilataan kotitehtävävihot ja tarrat vihkoihin **	pe 10.5.	ma 13.5.
		pe 17.5.	ma 20.5.
		pe 24.5.	ma 27.5.

**\*HUOM! Tarrat tilataan päiväkotij- ja eskariesittelyiden määrän mukaan**

**\*\*HUOM! Kotitehtävävihot ja tarrat tilataan ilmoittautumismäärän mukaan**

Tämän jälkeen **lisätilaukset ovat maksullisia**.

Esimerkiksi: Tehtäväkortit 160 euroa (1 setti seuralle), Kotitehtävävihko 85 euroa (osallistujalle 20 kpl), Pikkutarrat kotitehtävävihkoon 5 euroa (20 arkkia), Isommat tarrat esim. palkinnoiksi 25 euroa (20 kpl)

Mukavia liikuntahetkiä Kunnariketun pesisliikkarin parissa!

Lisätietoja:

Mona Hupli-Kotiranta, mona.hupli-kotiranta@pesis.fi, 040 761 3068

Mika Mikola, mika.mikola@pesis.fi, 050 557 8522